



Jaworzyna Śląska 26.04.2023 r.

IGK.271.3.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Dostawa samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 2.0 130 KM?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści samochód o mocy 2.0 130 KM.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści fotele w układzie 2+1 w II i III rzędzie siedzeń (podwójny fotel + pojedynczy fotel - szybki demontaż)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści fotele w układzie 2+1 w II i III rzędzie siedzeń (podwójny fotel + pojedynczy fotel - szybki demontaż).

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści fotele w III rzędzie siedzeń bez podłokietników?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści fotele w III rzędzie siedzeń bez podłokietników.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez automatycznych wycieraczek i świateł?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści samochód bez automatycznych wycieraczek i świateł.



Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści oświetlenie wewnętrzne zwykłe?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści oświetlenie wewnętrzne zwykłe.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści lusterka ręcznie składane regulowane i ogrzewane elektrycznie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści lusterka ręcznie składane regulowane i ogrzewane elektrycznie.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści wózek montowany zamiennie z podwójnym fotelem trzeciego rzędu siedzeń? Wówczas jedzie 7 osób + osoba na wózku lub 9 osób na fotelach bez osoby na wózku.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści wózka montowanego zamiennie z podwójnym fotelem trzeciego rzędu siedzeń.

Pytanie:

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje średni roczny przebieg samochodu do 100 tys. km.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pojazd zastępczy min. 5 osobowy bez przystosowania do przewozu osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd zastępczy min. 5 osobowy bez przystosowania do przewozu osób niepełnosprawnych.

Pytanie:

Czy Zamawiający zmniejszy maksymalną wysokość kar z 50% wynagrodzenia na 20%. Kara ta jest bardzo wygórowana w stosunku do całego zamówienia?



Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść § 8 ust. 2 „Wzoru umowy” na następującą:

”Maksymalna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie Umowy nie przekroczy wysokości 20% wynagrodzenia wskazanego w § 5 ust. 1 Umowy.”

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Justyna Chrebela
Justyna Chrebela

